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PC 30 V, preparat przeciw odleżynom, 100 ml
 

Cena: 66,02 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent TERRA BIO-CHEMIE GMBH

Opis produktu
 

PC 30 V preparat przeciw odleżynom zapobiega ranom i stanom zapalnym powstałym z powodu długotrwałego ucisku. Przyspiesza
również gojenie uszkodzeń skóry powstałych np. na skutek oparzeń, otarć czy ukąszeń owadów. Zawiera alantoinę i prowitaminę B5
(dekspantenol). Dzięki nim preparat działa przeciwbakteryjnie, zmniejsza obrzęki, łagodzi podrażnienia naskórka i regenerują go.

Preparat przeciw odleżynom P 30 V zawiera:

prowitaminę B5, która nawilża, wygładza i uelastycznia skórę
aloes i alantoinę, które przyspieszają gojenie się i regenerację naskórka
wyciąg z kasztanowca, który zapobiega powstawaniu obrzęków podskórnych
wyciąg z rumianku przeciwdziałający stanom zapalnym naskórka

butandol poprawiający napięcie skóry.

Wskazania

Leczenie uszkodzeń skóry spowodowanych przez pot, otarcia i ucisk, zapobieganie otarciom, odparzeniom i pęcherzom, ukąszenia
owadów, oparzenia I stopnia.

Profilaktycznie preparat PC 30V może być stosowany przez osoby długotrwale unieruchomione, narażone na powstanie odleżyn.
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Działanie

Odpowiednio dobrane składniki zapobiegają podrażnieniom skóry oraz przyspieszają jej regenerację: alantolina  zwiazek naturalny
występujący w Żywokołcie lekarskim i aloesie, pobudza ziarninowanie i przyspiesza proces regeneracji skóry.

Dekspantenol (prowitamina B5) znosi uczucie napięcia skóry, wygładza i nawilża naskórek.

Wyciag z kwiatów rumianku  działa przeciwzapalnie i antyseptycznie.

Wyciąg z nasion kasztanowca  uszczelnia naczynia krwionośne zapobiegając powstaniu obrzęków.

1,3  butanodiol  związek wzmacniający skórę i zwiększający jej odporność na czynniki mechaniczne.

Sposób użycia

Powierzchnię skóry skropić preparatem PC 30 V, następnie lekko wmasować i pozostawić do wchłonięcia. Stosować 3 razy dziennie. W
trakcie profilaktyki zmian odleżynowych zaleca się, by nie obciążać posmarowanej powierzchni zaraz po naniesieniu preparatu.

Skład

dekspantenol 2,5 g, wyciąg suchy z nasion kasztanowca (6,2 : 1) 1,0 g, wyciąg suchy z kwiatu rumianku (5,5 : 1) 0,6 g, alantoina 150 mg,
1,3  butanodiol 80,0 g, Środki zapachowe ad 100,0 g.
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